
Uchwała Nr XIII/30/2026 

Rady Dzielnicy Matarnia  

z dnia 12 lutego 2026 roku 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych  
na działalność statutową Dzielnicy Matarnia w roku 2026 

 
 

Na podstawie § 15 ust.1 pkt 21 i § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały 
Uchwała Nr LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r.  poz. 2006, zm.: poz. 3473, z 2015 r. poz. 640 i 677, z 2017 
r. poz. 2025, z 2023r. poz. 3112). 
 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr IX/18/2025 Rady Dzielnicy Matarnia z dnia 06 listopada 2025 r. wprowadza się 
następującą zmianę: § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przeznacza się środki finansowe w kwocie 155 269,00 zł przydzielone na działalność statutową 
Dzielnicy Matarnia w roku 2026 w następujący sposób: 

 
1. Inicjatywy w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, aktywizacji 

i integracji mieszkańców 
78 510,00 zł 

2. Infrastruktura dzielnicy, w tym zakup i montaż urządzeń małej architektury 
oraz zagospodarowanie i utrzymanie terenów publicznych  

      40 000,00 zł  

3. Zagospodarowanie i uporządkowanie terenów z zarządzaniu Gdańskiego Zarządu 
Zieleni 

         5 000,00 zł  

4. Wsparcie działalności aktywizującej, edukacyjnej i obywatelskiej Szkoły Podst. nr 82 
w Gdańsku 

      4 500,00 zł  

5. Promocja dzielnicy, w tym utrzymanie narzędzi komunikacji z mieszkańcami          6 000,00 zł  

6. Rezerwa 21 259,00 zł       

  razem     155 269,00 zł  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Matarnia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 



Lista projektów realizowanych przez Radę Dzielnicy Matarnia w 2026 roku 

 
Dzielnicowa impreza na orientację - Harpuś 2 edycje        8 000,00 zł  

Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka        8 000,00 zł  

Bieg Gdańszczan – XIX edycja        2 000,00 zł  

III Konferencja Społeczna        3 500,00 zł  

Warsztaty ceramiczne współfinansowane przez uczestników      10 000,00 zł  

Warsztaty kreatywne i rękodzielnicze (scrapbooking, las w szkle i inne)     13 500,00 zł  

Warsztaty ogrodnicze 1 500,00 zł 

Wsparcie działań dla seniorów – psycholog, język angielski, warsztaty malarskie, 
wycieczka integracyjna. 

       6 750,00 zł  

Zajęcia sportowe i rekreacyjne joga        4 320,00 zł  

Zajęcia sportowe i rekreacyjne Zdrowy Kręgosłup        9 600,00 zł  

Zajęcia sportowe i rekreacyjne Gimnastyka ogólnousprawniająca        5 740,00 zł  

Zajęcia sportowe i rekreacyjne Psychologia i Nordic Walking        5 600,00 zł  

Infrastruktura dzielnicy, w tym zakup i montaż urządzeń małej architektury 
oraz zagospodarowanie i utrzymanie terenów publicznych  

    40 000,00 zł  

Zagospodarowanie terenów w zarządzaniu Gdańskiego Zarządu Zieleni        5 000,00 zł  

Wsparcie działalności aktywizującej, edukacyjnej i obywatelskiej Szkoły Podst. nr 82 
w Gdańsku 

    4 500,00 zł  

Promocja dzielnicy, w tym utrzymanie narzędzi komunikacji z mieszkańcami        6 000,00 zł  

Rezerwa 21 259,00 zł 

razem   155 269,00 zł  

 


